KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart KDV 

uygulamasının gerçekleşeceği nedeni ile arsa/ araziler için etkin KDV oranının %10 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen taşınmazın tamamının piyasa değeri toplamı K.D.V. Hariç 391.120.000 TL (Üç Yüz Doksan 
Bir Milyon Yüz Yirmi Bin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

AHES Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A. Ş. (Eski Unvanı: Süleyman Ekşi İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.) mülkiyetindeki 
192179/226084 Paylı Hisse Değeri K.D.V. Hariç 332.460.000 TL (Üç Yüz Otuz İki Milyon Dört Yüz Altmış Bin Türk 
Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Gaziosmanpaşa Belediyesi mülkiyetindeki 33905/226084 Paylı Hisse Değeri K.D.V. Hariç 58.660.000 TL (Elli Sekiz 
Milyon Altı Yüz Altmış Bin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Zafer ÇOBAN  Mehmet EROL  Tolga ERDEM 

Lisans No: 410749  Lisans No: 410067 
 Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 
 Denetmen 

Sorumlu Değerleme Uzmanı